ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  22.11.2018 № 149

                    г. Вытегра

О назначении на должность руководителя

Администрации Вытегорского муниципального района

       На основании части 6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 6 части 2 статьи 19 Устава Вытегорского муниципального района, протокола № 2 заседания счётной комиссии Представительного Собрания Вытегорского муниципального района по назначению руководителя Администрации Вытегорского муниципального района от 22 ноября 2018 года Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:
1. Назначить на должность руководителя Администрации Вытегорского муниципального района Скресанова Александра Викторовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава района                                                                            А.В.Зимин